**I**n dupli furti nec manifesti. vt. s. de ob. q; ex reli. naf.  
S. pena. Accursius.

**A**quila. puta p inficiationē. vt. j. e. S. at ille.  
**E**t quibusdā. veluti qd tumultus incendij ruine nau  
is causa depositū est. vt. s. e. S. rei psequēte.

**I**te serui. fact<sup>9</sup> sit. l. in mēte. nā si in corpe locū bz ler  
aqlia. vt. s. ad le. ad. j. pñ. 7 hoc siue fiat de bono mal<sup>9</sup> siue  
de malo rētor. vt. ff. de h. cor. l. j. S. psuadē. vsq; i fi. 7. l. se.

**P**educit. vt omne cū ipsa re dānū duplex. siue per  
uenient res quā secū seruus portauerat ad ipsū sollicito  
rē siue ad aliū. vt. ff. de h. cor. l. in hoc iudicio. Sed nūqd  
iure actionis fit bec extimatio. vel iudicis officio. Rn. iu  
di. offi. fm yr. ita fit in actione quod met<sup>9</sup> ca. vt. ff. qd me.  
ca. si cu ex. S. j. 7. S. quadruplas. Sed p filio corrupto: vel  
p filia qualiter agit. Rn. habet vtilcm banc actionem in  
eam scilicet summā quam ipse extimauerit suo iure iuran  
do. vt de actione iniuriaruz dicitur. vt. s. de iniur. S. pena  
7. ff. de iniur. l. constitutionibus. **E**t dic quod primo exti  
mat iudex summam ad quam competit. vt ar. ff. de custo.  
reorum. l. si quis rem. Accursius.

**D**iximus. s. e. S. j. item mixta.  
**T**ripli. cum quidam. scilicet actores.

**I**n libello. bic nota duo. **P**rimū q; libellus ē faciēd<sup>9</sup>.

in causa. quod est verum iure nouo. vt bic. 2. de epi. 7. de  
ri. aut. generaliter. 7. de lit. cōtest. aut. offerat. nisi in  
quatuor casib⁹. quos no. in autētico. de man. p. m. §. sit tibi.  
coll. iij. Aliud est iure veteri. nā tūc nō fiebat nisi ex volū-  
tate. vt. ff. de eden. l. j. nisi in casu. vt. C. de dig. quotiens.

**Itē secūdo no.**  
quod quātitas cer-  
ta est libello cō-  
prehēdēda. vel  
res. 7. ita etiā i  
personali actio-  
ne dō actor certi-  
ficare reum. vt  
bic. 7. in aut. de li-  
tigio. §. ad exclu-  
dēdas. coll. viij.  
7. ff. de rei ven. si  
in rē. §. 7. si vesti-  
menta. Itē ter-  
ciū nota. qd spor-  
tule vel salaria q̄  
dabantur execu-  
toribus. i. nūcjs q̄  
faciūt homines  
replētari. 7. alijs  
qui faciūt huius  
modi citationes  
pro suis officijs  
dabant. fm quā  
titatē petiā. vt  
bic. dicit. sed bo-  
die fm cōsuetu-  
dinē. magis fm  
lōgitudinē itine-  
ris. Quid dicit qd  
bic. dicit ex hac  
causa esse causa-  
tione nō cōsecuti-  
ue dictū. S; ille  
sportule que iu-

dicibus dabant certē sūt nec crescunt. I; quātitas petita  
sit magna. nec decrescūt. I; sit pua. vt in autētico. de iudi.  
§. ne autē. coll. vj. Item nota quia reus soluebat huius-  
modi sportulas. vt bic. 2. de epi. 7. de. aut. generalit.  
sed actor ei restituēbat. nisi iusta causa eū vocasset. vt. ff.  
de iudi. cum quē. Item nota ad huc quod huiusmodi spor-  
tule quibusdam p̄orsus remittunt. vt pauperibus. vt in  
aut. de man. p. m. §. oportet. coll. iij. Quibusdā pauco-  
res exigebant vt a clericis. vt. C. de epi. 7. de l. cum de-  
ricis. 7. aut. ibi posita. sed hodie. Alijs aut per p̄uilegijs  
p̄ncipis videntis remittunt in totum vel pro parte. vt  
C. de fruct. 7. l. i. ex p̄n. l. si. Sed quero si be persone que ha-  
bent p̄uilegiū. s. de non soluēdo sportulas. sportulas sol-  
uant. an habeant hāc actionē in triplū. Dicunt quidā sic  
ne fauor noceat eis. vt. C. de le. 7. cōsti. quod fauore. Alij  
dicūt quod non. quāsi suo iuri. i. p̄uilegio stulte renūcia-  
uerint. cum volentes soluerunt. quod possunt. vt. C. de  
pac. l. si quis in conscribendo. quod verius est. Si autē  
multi exacti sunt in quadruplum contra executores agi-  
vt. j. e. §. quadrupli. Sed cū hodie caueat de duplo resti-  
tuendo. vt in aut. de execu. §. j. coll. viij. videt corrigi qd  
bic. dicit. vnde hodie nulla est actio in triplum. quod ve-  
rum puto. Alij dicūt si cautio est omīssa. habet locū quod  
bic. dicit. alij habet locū autē. p̄dicta.